*1080500018*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：張淑玲

聯絡電話：23959825#3895

電子信箱：ling@cdc.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：疾管感字第1080500018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：草案、修正對照表、建議回饋單(10805000180-1.docx、10805000180-2.docx、1

0805000180-3.odt)

主旨：檢送「基層醫療機構感染管制查核基準及評量說明（草案

）」1份（附件1)，請惠賜卓見，請查照。

說明：

一、旨揭草案係參考本署106年公布之「診所感染管制之督導

考核建議項目及評量說明」修正完成（對照表如附件2），

共包括7項基準，後續規劃依據「醫療機構執行感染管制

措施及查核辦法」辦理公告，提供衛生主管機關督導考核

基層醫療機構落實感染管制措施之依據。

二、惠請貴單位協助提供建議，於1月25日前填復修正建議單

（附件3），以電子郵件回復本署感染管制及生物安全組受

理窗口(電子信箱：cdcicb@cdc.gov.tw)，俾利辦理後續

修訂事宜。

三、旨揭草案同步公布於本署全球資訊網/專業版/傳染病介紹

/感染管制及生物安全/醫療照護相關感染/醫療機構感染

管制查核作業，以廣徵博議。

正本：地方政府衛生局、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國牙醫師公會全國聯合

會、中華民國中醫師公會全國聯合會、中華民國診所協會全國聯合會、中華民國

8

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

基層醫療協會、社團法人中華牙醫學會、台灣基層中醫師協會

副本： 2019-01-10
10:45:46